关于第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛
决赛日程安排的通知

由“全国红办”主办、中国网络电视台承办的第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛正式进入决赛阶段，10名入围选手将进行最后的角逐，通过现场比赛决出本届大赛的一等奖。现将本届大赛决赛阶段相关安排公布如下：
一、决赛安排在江苏沙家浜红色旅游风景区进行，10名决赛入围选手需在规定时间内赶到沙家浜参加现场比赛。

二、现场决赛比赛内容以模拟带团、实景讲解为主，着重考察参赛选手的导游综合素质。
三、组委会将组织参赛选手进行赛前培训，内容包括熟悉景区、资料收集、集中学习等赛前准备。

四、本届大赛决赛过程将进行全程录像，参赛选手需自己准备参赛服装和必要工具，并带好个人才艺表演相关资料。

五、时间安排。

报到：6月14日— 6月15日
赛前培训：6月16日— 6月17日

正式比赛：6月18日— 6月20日
六、为方便查阅资料，建议参赛选手携带个人笔记本电脑，入住宾馆将提供免费网线。

第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛组委会

                          2011年6月13日